
UCHWAŁA NR LXVII/562/2023 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr LXVI/539/2023 z dnia 15 listopada 2023r. w sprawie  
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 
dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem rządowym 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 40, z późn. zm.), art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 901 z późn. zm.),w związku 
z uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu :Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (M.P.2023, poz. 881) 

Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. paragraf 3 otrzymuje brzmienie: „Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024r” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2024r 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1687B0E4-BEE3-43E8-BF99-96B74AB6443D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr LXVII/562/2023 
Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

W związku z wszczętym przez Wojewodę Świętokrzyskiego postępowaniem nadzorczym dot. Uchwały 
Rady Gminy Bogoria Nr LXVI/539/2023 z dnia 15 listopada 2023r. i wskazaniami dotyczącymi zapisów 
w §3 tej Uchwały, należy podjąć Uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr LXVI/539/2023 
z dnia 15 listopada 2023r. w sprawie w sprawie  podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na 
zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 
objętych wieloletnim programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

Data wejścia w życie uchwały podyktowana jest słusznym interesem osób korzystających 
z Programu. 

Beneficjenci Programu będą z niego korzystać od dnia 01 stycznia 2024r.,dlatego niezbędne jest podjęcie 
uchwały w takiej treści. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1687B0E4-BEE3-43E8-BF99-96B74AB6443D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/562/2023 RADY GMINY BOGORIA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


